
 
 

ZARZĄDZENIE NR V/25/21 

BURMISTRZA SOLCA  KUJAWSKIEGO 

Z DNIA  16 LUTEGO 2021 ROKU 

 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia i rozliczenia wniosków o udzielenie 

dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła zasilanych paliwami 

stałym w ramach zadania ograniczania niskiej emisji w Gminie  Solec Kujawski 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713)1 , art. 379 i 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219)2, Uchwały Nr XXV/221/21 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 29 stycznia   2021 r.  w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji 

celowej z budżetu Gminy Solec Kujawski na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła 

zasilanych paliwami stałym w ramach zadania ograniczania niskiej emisji w Gminie  Solec 

Kujawski (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 555) 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 
 

§ 1 
Powołuję Komisję do rozpatrzenia i rozliczenia wniosków o udzielenie dotacji celowej na  

dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła zasilanych paliwami stałym w ramach 

zadania ograniczania niskiej emisji w Gminie  Solec Kujawski, w składzie: 

1) Cezary Ball – dyrektor Wydziału Utrzymania Miasta -  przewodniczący Komisji; 

2) Iwona Skrzypińska – kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa – członek 

Komisji; 

3) Ewa Skierkiewicz – podinspektor ds. ochrony środowiska – członek komisji; 

 

§ 2 
Do oceny wniosków Komisja  wykorzystuje Kartę oceny wniosku, stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Utrzymania Miasta  w Urzędzie 

Miejskim w  Solcu  Kujawskim. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie 18 lutego 2021 roku. 

 

Barbara Białkowska 

Z-ca Burmistrza Solca Kujawskiego 

 

 

 
1Zmiana: Dz. U. 2020.1378 
2Zmiana: Dz. U.2020.1565, Dz.U.2020.1378, Dz.U.2020.2338, Dz.U. 2019.1815, Dz.U.2020.2127, M.P.2020.899, 

M.P.2020.961  

 

 

 



 
 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr  V//25/21 

Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia  16 lutego  2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia i rozliczenia wniosków  

                                                                o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł        

                                                               ciepła zasilanych paliwami stałym w ramach zadania ograniczania niskiej  

                                                                                                                               emisji w Gminie  Solec Kujawski 

 

 

KARTA OCENY WNIOSKU 

 

Po upływie terminu naboru, wnioski zostaną poddane weryfikacji formalnej według 

poniższych kryteriów. Ocena będzie dokonywana w postaci „0/1” tzn. „nie spełnia/spełnia”. 

 

LP Nazwa kryterium TAK NIE 

1 Wniosek złożony przez osobę uprawnioną   

2 Wniosek złożony w terminie naboru   

3 Wniosek złożony na obowiązującym formularzu i w 

wymaganej formie 
  

4 Wniosek jest kompletny i posiada wszystkie wymagane 

załączniki 
  

5 Wniosek jest prawidłowo podpisany   

6 Opis i zakres przedsięwzięcia jest zgodny Uchwałą Rady 

Miejskiej w Solcu Kujawskim 
  

7 Przedsięwzięcie nie zostało rozpoczęte   przed dniem 

złożenia wniosku 
  

8 Okres realizacji przedsięwzięcia jest zgodny z terminem 

określonym w Uchwale Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


